
Vol. 260
2025年
1月号

【洗濯物の受け渡しについて】

洗濯物の受け渡しについては、スムーズに受け渡し

ができるよう、お手数をお掛けしますが前日までに

ご連絡いただきますよう、ご協力お願いいたします。

介護老人保健施設 リハ・ヴィラなぎさ苑

なぎさ苑だより
介護老人保健施設 リハ・ヴィラなぎさ苑

２階・3階共通
1月1日～4日は入浴お休み

ご協力ありがとうございました。

なぎさ苑だより
ホームページ（URL） https://hokuseikai.or.jp/

開催日：2月12日(水)13:30～15:00

場  所：吉津地区公民館 参加費：200円

  ご予約は なぎさ苑  0772-46-1200 まで

新春初詣

～なぎさ苑３つのケア方針～
「その方らしい生活を支援します」「その方の持っている能力を引き出します」「笑顔を大切にします」

新年あけましておめでとうございます。
日頃よりご利用者さま、ご家族さま、地域の皆様から暖かいご支援、
ご協力をいただき無事に新年を迎えることができましたことを御礼申
し上げます。
新型コロナウイルスも今年で6年目になります。

昨年も数回、苑内で発生していますが積極的な感染防止対策でいずれもクラスターには至
らず早期に収束できました。
コロナ対策については、面会もふくめ様々な議論がなされているところですが感染予防対
策を継続し、安心安全なサービスの提供に努力してまいります。
今年もスタッフ全員が協力してご利用者、家族の皆様になぎさ苑にしてよかったと思わ

れる施設になるように努めていきます。引き続きよろしくお願い申し上げます。

【1月入浴日の変更】      【1月の主な予定】

1月 14日   散髪「ちょきぞう」様 来苑

1月 29日 散髪「ヘアサロンおかもと」様 来苑

須津なぎさカフェのご案内須津なぎさカフェのご案内

２F

新年のご挨拶


	スライド 1

